
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Crlík Radek, Bc.
Téma: Skriptovací jazyk pro zpracování obrazu (id 12583)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo poměrně náročné a vyžadovala velký objem samostudia, zejména v oblasti

skriptovacích jazyků a překladačů, ale i v oblasti zpracování obrazu. Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou velmi samostatně a sám vyhledával literární prameny a dostupný software.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní. Zpočátku školního roku chodil na konzultace, poté chodil na konzultace

zřídka, ale bylo zřejmé, že na práci samostatně a kreativně pracuje, možná ale, že to bylo až moc samostatně. Ke
konci školního letního semestru se frekvence konzultací zvýšila. Student dodržoval dohodnuté termíny a na
konzultace chodíval připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Implementační část práce byla dokončena včas. Pokud se týká textové části práce, byla dokončena jen v těsném

předstihu před termínem odevzdání, což je škoda, protože by byl prostor pro zlepšení.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o velmi solidní práci. Zadání bylo náročné a bylo splněno a realizační část práce má vysokou úroveň. Je

jen škoda, že řešení a prezentace v textové části práce nebyly úplně "dotaženy".

 

V Brně dne: 7. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

